UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /QĐ-SNgV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ ngoại ngữ

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Quyết định số 9/2022/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Ngoại vụ

tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy, nhân sự Sở Ngoại vụ;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-SNgV ngày 25/6/2021 của Giám đốc Sở Ngoại

vụ về Thành lập Câu lạc bộ ngoại ngữ và Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ; Quyết định số

37/QĐ-SNgV ngày 26/05/2022 của Giám đốc Sở Ngoại vụ về việc kiện toàn Ban chủ

nhiệm Câu lạc bộ;

Xét đề nghị của Chủ nhiệm Câu lạc bộ và Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ gồm các thành viên sau:

 1. Ông Lê Hữu Nam - Phó Giám đốc Sở - Chủ nhiệm Câu lạc bộ.

 2. Bà Phan Thị Việt - Chủ tịch Công đoàn, Phó Chánh Thanh tra - Phó Chủ nhiệm.

 3. Bà Ngọc Thị Quyên - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Tổ trưởng Tổ Biên

phiên dịch - Thành viên.

 Điều 2. Hủy bỏ Điều 1 Quyết định số 37/QĐ-SNgV ngày 26/5/2022 của

Giám đốc Sở Ngoại vụ về kiện toàn Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ ngoại ngữ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các ông/bà

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T15:58:40+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T16:17:22+0700

		2023-07-13T16:17:48+0700

		2023-07-13T16:18:42+0700